年  月  日

 福崎町観光協会長 様

福崎町観光ＰＲサポーター登録申請書

  下記のとおり、福崎町観光ＰＲサポーターとして登録を申請します。

記

フリガナ＊

氏 名＊ ㊞ 性別＊ 男・女 年齢＊

住 所＊
〒

電 話＊  職 業

Ｅ-mail＊

※ご記入いただいたメールアドレス宛てに、観光情報、イベント情報等をお送りします。

〔福崎町とのご関係＊〕※該当のところに○印をしてください。

・ 福崎町内に在住、または過去に在住（出身者含む）  ・ 福崎町内に事業所がある

・ 福崎町にゆかりがある（                            ）

・ 福崎町に縁やゆかりはないが福崎町のＰＲ活動を応援したい

〔サポーター活動＊〕※ご協力いただける活動に○印をしてください（複数可）。

活 動 内 容

 ホームページやSNSによる情報発信

 イベント支援（特産品販売・ブース出店等の支援）

※イベント内容によっては、希望者全員が活動できる訳ではありませんので、予めご了承ください。

〔自由記入欄〕サポーター活動に対する思いなど、ご自由にご記入ください。

■＊は必須記入項目です。

【注意事項】

・サポーターによる活動が以下に該当する場合は、サポーター登録を削除することがあります。

（１）福崎町の品位を傷つけ、または正しい理解の妨げになるとき。

（２）法令または公序良俗に反し、または反する恐れのあるとき。

（３）特定の個人、政党または宗教団体を支援し、または公認しているような誤解を与え、または与え

る恐れがあるとき。

（４）その他、福崎町観光協会長が不適当と認めたとき。